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ponadpodstawowych 
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Od dziś, 6 kwietnia br. na antenach TVP Kultura, TVP Sport, TVP Rozrywka i TVP HD 

rozpoczęła się emisja materiałów edukacyjnych adresowanych do uczniów szkół 

ponadpodstawowych. Lekcje można oglądać codziennie, od poniedziałku do piątku. Emisja 

premierowa na antenach TVP Kultura i TVP HD w godzinach od 9.00 do 13:00. Powtórki 

tego samego dnia o 17:00 w TVP Sport i TVP Rozrywka. Zachęcamy do oglądania! 

 

Lekcje dla szkół ponadpodstawowych to rozwinięcie projektu „Szkoła z TVP” realizowanego 

przez Telewizję Polską przy współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej. 

Akcja „Szkoła z TVP” wystartowała w poniedziałek, 30 marca br. Do tej pory zakres 

prezentowanych materiałów dotyczył programu nauczania przewidzianego dla szkół 

podstawowych. Pisaliśmy o tym w komunikacie https://www.gov.pl/web/edukacja/szkola-z-

tvp 

Od dziś, 6 kwietnia br. oferta ta została wzbogacona o materiały dla szkół 

ponadpodstawowych. Wszystkie wyemitowane audycje można znaleźć również na platformie 

VOD.TVP.PL. 

Pasma edukacyjne Telewizji Polskiej 

https://www.gov.pl/web/edukacja/szkola-z-tvp
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Telewizja Polska od początku zawieszenia zajęć w przedszkolach, szkołach i placówkach 

oświatowych intensywnie wspiera działania edukacyjne skierowane do dzieci i młodzieży. 

Poza specjalnymi pasmami TVP ABC i TVP Kultura zostały uruchomione również audycje  

w serwisie VOD.TVP.PL. 

Od 19 marca br. TVP we współpracy z Muzeum Powstania Warszawskiego i Ministerstwem 

Edukacji Narodowej uruchomiła wirtualny kanał edukacyjny. Każdego dnia, na stronie 

vod.tvp.pl w godzinach 9.00-13.00 w sekcji „eSzkoła” uczniowie i nauczyciele będą mogli 

znaleźć wartościowe materiały dotyczące wybranego zagadnienia. 

Ponadto od 23 marca br. działa „Domowe przedszkole” TVP ABC, które również można 

znaleźć na VOD.TVP.PL. To oferta dla najmłodszych dzieci i ich rodziców. 
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